拝啓、ここのところの朝晩の寒さでやっと街路樹が色づいてきましたね。

日中のあまりにもポカポカ陽気に汗ばんでしまいます。今年の冬も暖冬なんですね！

今年最後の例会は、ファーストキッチン(株)、日本サブェイ(株)社長を歴任された

藤居譲太郎氏による講演です。外食産業のトレンドについてお話頂けるようです。

どうぞ、お楽しみに！！

                                                   敬具

 記

日 時 ： 2007 年 12 月 10 日（月） １８：３０開始

場 所 ： 国際文化会館

        東京都港区六本木 5-11-16

        TEL：03-3470-4611(代表) http://www.i-house.or.jp/

講 演 ：「外食産業界の現状と 2008 年への展望」

講 師 ：株式会社藤居事務所 代表取締役社長 藤居 譲太郎氏

会 費 ： 会員￥5,000  ビジター¥6,000

返信期日：12 月 3 日（月）

返信先：下記事務局へ e-mail にてお願いいたします。

      ビジター参加の場合は、氏名、所属先、役職の明記をお願いします。

    日本ホテルレストランコンサルタント協会

      会長 山口祐司

      事務局 宇野英雄  jhrca@nifty.com

            〒231-0004 横浜市中区元浜町 3-21-2 ヘリオス関内ビル１０階

            有限会社サーパス内

            TEL ： 045-222-8463  FAX ： 045-222-8430

            e-mail ： jhrca@nifty.com